

# Cyklochodníky mesta Nemšová, úsek Ľuborča - Kľúčové - navyiac práce

<b>Objednávateľ</b>	Mesto Nemšová
<b>Zhotoviteľ</b>	DOSA Slovakia, s.r.o.
<b>Názov projektu</b>	Cyklochodníky mesta Nemšová, úsek Ľuborča - Kľúčové
<b>Prioritná os</b>	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
<b>Špecifický cieľ</b>	1.2.2 Zlepšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb

P.č.	Kód položky	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH
<b>Hlavná aktivita č. 1</b>							
<b>Cyklochodníky mesta Nemšová, úsek Ľuborča - Kľúčové</b>							
<b>Odstránenie pňov</b>							
1	112201115.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	021 Stavby	ks	13,000	182,21	2 907,41
2	162601403.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 2000 m	021 Stavby	ks	13,000	41,44	538,72
<b>Odstránenie trávín a kríkov</b>							
1	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom do 2 km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	3 543,223	1,16	4 110,14
<i>(747,07*3,90) + (251,86*2,50) = 3543,223 m2</i>							
<b>Násypy pod cyklotrasu navyiac podľa geodetického zamerania</b>							
1	122301403.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m3	1 939,992	1,10	2 133,99
<i>"násyp navyiac" "zameranie" 5445,000 - "rozpočet" 3505,008 = 1939,992 m3</i>							
2	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	1 939,992	1,10	2 133,99
3	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	29 099,880	0,10	2 909,99
<i>1939,992 * 15 km = 29099,88</i>							
4	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	021 Stavby	m3	1 939,992	2,10	4 073,98
5	583310000101	Kamenivo - násypový materiál z lomu	021 Stavby	t	4 849,906	3,40	16 489,68
<i>"dovezený materiál" 11409,880 - "rozpočet" 6559,974 = 4849,906 t</i>							
<b>Celkom:</b>							<b>34 759,18</b>
<b>DPH:</b>							<b>6 951,84</b>
<b>Cena s DPH:</b>							<b>41 711,02</b>

DOSA

09443